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Tonttijohdot AO
- Vj 40 M
- Jv 110 M
- Sv 110 M

Tonttijohdot AP
- Vj 63 M
- Jv 160 M
- Sv 200 M

Purettava rakenne

reunatuki
Suunniteltu katu, asfalttipäällyste,

Rakennettu vesihuoltolinja

sulkuventtiili
Suunniteltu vesijohto,

sadevesikaivo, ritiläkansi (SR)
Suunniteltu sadevesiviemäri,

Suunniteltu sadevesiviemäri,
tarkastuskaivo (S)

tarkastuskaivo (J)
Suunniteltu jätevesiviemäri,

86.70 86.70
S6 90.05

Tontinrajakorkeus (nykyinen maanpinta)

Suunniteltu valaisin

Poistettava puu

+84.80MERKINNÄT
J6 89.04

86.4086.40

86.70
SR9 90.05

Suunniteltu jk+pp-tie, asfalttipäällyste

Tontinrajakorkeus (suunniteltu maanpinta)+84.80

Betonikiveys

Nurmetus

Kuorikate

Suunniteltu jk+pp-tie, kivituhkapäällyste

tarkatusputki (Sotp)
Suunniteltu salaoja,



Jakava kerros

RAKENNEKERROKSET

PÄÄLLYSRAKENNETAULUKKO AJORATA

Kantava kerros

Suodatinkerros
YHTEENSÄ

3
4

1
2

Päällyste

NRO

Sr 0/150
Hk

Ab 16
SrM 0/56

MATERIAALI PAKSUUS
mm

1900

450
1200

50
200

MATER.
E-MOD.

KANTAVUUS
VAATIMUS

MN/m2

LAUDEKATU

Jakava kerros

RAKENNEKERROKSET

PÄÄLLYSRAKENNETAULUKKO PP+JK

Kantava kerros

Suodatinkerros
YHTEENSÄ

3
4

1
2

Päällyste

NRO

Sr 0/150
Hk

Ab 11
SrM 0/32

MATERIAALI PAKSUUS
mm

1900

450
1210

40
200

MATER.
E-MOD.

KANTAVUUS
VAATIMUS

MN/m2

135
60

205
180

135
60

220
180

200
70

2500
250

200
70

2500
250

PP+JK -TIE
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